РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

Собрание депутатов

Новоалександровского сельского поселения

четвёртого  созыва

РЕШЕНИЕ
  30.09.2020                                            №  174
О согласовании предоставления части нежилого

помещения, находящегося в оперативном

управлении Муниципального бюджетного

учреждения культуры «Сельский Дом культуры

х. Новоалександровка» Новоалександровского

сельского поселения в аренду
ООО «ДДС Сервис»
           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Новоалександровского сельского поселения»,  Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения, рассмотрев обращение директора МБУК НСДК х.Новоалександровка Резец М.В.                                   от   21.09.2020 г., учитывая распоряжение от 24.09.2020 № 20 «О согласовании муниципальному бюджетному учреждению культуры «Сельский Дом Культуры х.Новоалександровка» Новоалександровского сельского поселения, заключение комиссии по оценке целесообразности предоставления имущества в аренду, безвозмездное пользование муниципальными учреждениями Новоалександровского сельского поселения от 22.09.2020
                                                    РЕШИЛО:
1.Согласовать Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Сельский Дом культуры  х.Новоалександровка» Новоалександровского сельского поселения (МБУК НСДК) передачу в аренду часть нежилого помещения, находящегося в оперативном управлении МБУК НСДК, расположенное по адресу: Ростовская область, Азовский район, с.Платоно-Петровка, ул.Калинина, 12А в аренду Обществу с Ограниченной Ответственностью «ДДС Сервис» Муниципальному бюджетному образовательному учреждению  дополнительного образования детская школа искусств с.Пешково.
2. МБУК НСДК направить проект договора аренды в Администрацию Новоалександровского сельского поселения для согласования и учёта в порядке, установленном п.3.9 Положения «О порядке согласования муниципальными учреждениями сделок по предоставлению в аренду и передаче в безвозмездное пользование, принадлежащего на праве оперативного управления муниципального имущества Новоалександровского сельского поселения».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его                                                                                   обнародования на официальном сайте Администрации Новоалександровского сельского поселения www.novoalekcandrovskoe.ru.
4.Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Администрации Новоалександровского сельского поселения Комарова С.А.
Председатель Собрания  депутатов-

глава Новоалександровского

сельского поселения                                                                  Д.В. Выборнов